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5.11.2009 

Kaikille jäsenille 
 
Tietoa toiminnasta kokouskutsun saatteeksi  
 

Vuosi on taas vierähtänyt ensilumille lähes koko maassa. Käymäläseura Huussin  
(KSH) toiminnassa ei lumitaukoja taida enää olla. Uusia esittelykutsuja tulee koko 
ajan ja julkisuttakin on ollut runsaasti.  Keväinen ohjelma Paska Juttu –dokumentti sai 
aikaan melkoisen keskustelun ja hyvä  niin. Itse tekijätkin ovat saaneet runsaasti 
huomiota osakseen eli kiitos vielä kerran Anulle ja Ninalle. 
 
Raha se jaksaa tätäkin yhdistystä puhuttaa vaikka ei vaalitukea ole annettu saati saatu. 
Lähinnä se on rahanpuute. Hankkeet on saatu tähän asti pärjäämään omillaan, mutta 
nyt näyttää Karjalan omarahoituksen keruun olevan jo hankalaa.  Eli saa auttaa tai 
välittää tietoa, keneen voisi olla yhteydessä. Kun tätä toimintaa on jo vähintäänkin 
yhden henkilön verran, niin palkkarahoja yritetään kaapia kasaan ensi vuodeksi. 
Minna on luvannut jatkaa ja töitä on ollut niin, ettei ole ehtinyt saada kouluaan 
loppuun. 
 

Hankkeista 
Karjalassa on tänä vuonna tehty kolmea hanketta. UM:n tuella tehty I hanke päättyi 
keväällä, II hanke alkoi keväällä heti perään. Kumpaankin kuuluu maastotöitä eli on 
selvitetty Karjalan lähellä Petroskoita olevien kylien veden hankintaa ja 
käymälätilannetta.  Sen voi sanoa, että on enemmän kuin onnetonta tai surkeaa. 
Yhteiset kaivot eivät ole kunnossa ja käymälän ovella meikäläisiltäkin hätä menee ohi. 
 
Ympäristöministeriön rahoituksen turvin on kesän ja syksyn aikana rakennettu kahta 
käymälää, toinen lasten leirikeskukseen ja toinen vepsäläisten museoon. Paikat ovat 
julkisia, minkä avulla toivotaan ulkopuolisten kiinnostuvan asiasta. Näin on jo 
käynytkin ja Petroskoissa ilmestyvään Karjalan Sanomiinkin on päästy. 
 
Hanke jatkuu ensi vuonnakin, jos UM antaa kolmannen osuuden eli toteuttamiseen 
vielä rahaa. Hakemus ainakin on jätetty. Hanketta hoitaa Susanna Pakula.  
 
Kun haluat tukea Karjalaa 
Tämän hankkeen avustukset tilille: 510400-275 085, viite: 6004  
Tai ryhtymällä Karjalan huussinystäväksi, lisää tietoa Susanna Pakula joko 
karjala@huussi.net tai puhelimitse 050-371 1050 
 
Sambiassa kahdessa hankkeessa touhuaa Sari Huuhtanen, Lusakassa ja Kalokossa. 
Kummassakin käymälöiden rakentaminen jatkuu, mutta nyt myös tehdään kaivoja. 
Näin nähdään, saadaanko kohennusta terveydellisiin olosuhteisiin. Paikallisia neuvojia 
on koulutettu ja he auttavat edelleen kylissään.  
 
Tai kun tukesi menee Sambialle 
Sambian hanketta voit tukea ryhtymällä itse huussikummiksi (50 €/vuosi), tekemällä 
suoran lahjoituksen tai ostamalla huussin tai tarvikkeita Sambiasta lahjaksi. Se on 
mainio joululahja hänelle, jolla on jo kaikkea! Kummit ja huussilahjan saajat saavat 
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meiltä postia hankkeiden etenemisestä ja voivat siten seurata, mihin heidän 
lahjoituksensa päätyy.   
 
Yritykset voivat myös lahjoittaa tietenkin vaikka joulukortti/ lahjavaransa Sambiaan ja 
saada siitä sertifikaatin. Lisää tietoa Sari Huuhtanen sambia@huussi.net tai  
puhelimitse. 0500-953 357 

 Suorat lahjoitukset; Tilinro: 510400-265201, viite: 107 
 

Swazimaa -hanke on jatkunut yhteistyössä Turun ammattikorkeakoulun kanssa. 
Hankkeen yhteyshenkilönä KSH:ssa toimii Sari Huuhtanen ja myös pj Pekka Pietilä 
on ollut mukana 
 

Muuta toimintaa 
Kesän hektinen kausi päättyi DT2009 konferenssin jälkeisiin laskujen maksamisiin ja 
palautteen keruuseen. Vaikuttaa siltä, että kolmiosainen tapahtuma jatkuu taas kolmen 
vuoden päästä. Sen verran on positiivista palautetta tullut ja jotkut jopa jo nyt 
halusivat ilmoittautua. No työ on taas uusi ja uudet tuet on saatava. Ilman tukea ei tätä 
järjestetä. UM tuki tänä vuonna yli 20 henkilön osallistumista kehitysmaista. Kiitokset 
taas kerran UM:n globaaliasioiden ympäristöpolitiikan yksikölle. 
 
Uutta asiaa on tulossa 
- Kirja miten rakennan sisäkuivakäymälän, kirjaa työstävät tällä hetkellä Pia 

Engström ja Minna Paavola 
- Huussikortteli oli menestys Helsingin messuilla ja niinpä olemme taas siellä. 

OmaMökk2010 –messut ovat Helsingin Messukeskuksessa maaliskuun  25.- 28. 
Messujen aikana lauantaina pidetään pieni seminaari, jolloin kerrotaan kirjasta ja 
esillä on samalla muutakin ajankohtaista. Harri Mattila alustaa… Kysy lippuja. 

- Asta –messut ovat Tampereella. KSH on mukana Jätevesikorttelissa. Päivät 
ovat 12. -15.2010. 

 
Joulupukin konttiin 

Kuten jo edellä tuli esille, voi ryhtyä karjalan Huussinystäväksi, Sambian 
Huussikummiksi, voit antaa Joululahjaksi ystävyyden tai kummeuden. Lisäksi 
Joulukortteja, huussiheijastimia, pyyheliinoja, kirjoja ja myös matkan voit 
varata yhdistyksen kautta. Matkan hinnasta pieni summa tulee yhdistykselle ja 
sinä saat edullisia matkoja. (Katso erillinen GoNice kirje) 
 
Tavaroita myynnissä kokouksessa!! 
 

Mukaan toimintaan 
Ehkä jo havaitsit, että kaikkea pientä toimintaa on ja olisi kyllä muillekin kuin 
nykyisille aktiiveille. Jos vain ehdit ja jaksat, niin tule mukaan 
 
Lisää tietoa toimistosta 
Minna Paavola toimisto@huussi.net tai 050 - 301 2539 
Kauppakatu 11 C 2, kerros. Pirautathan ennen tuloasi, jotta varmasti ollaan paikalla  
 
Kirjeen kokosi Raini Kiukas  


